

# Motoristiletka vieraili Pellossa

PELLO/PAJALA  
Kaikkiaan 106 kiiltävää ja jyri-sevää moottoripyörää kuljettajineen saapui helluntaina Pelloon.

Kyseessä oli vuosittainen Pingstrundan-moottoripyöräajelu, joka pysähtyi kylään.

Motoristit ajoivat kaikkiaan 170 kilometrin mittaisen matkan Pajalasta ensin Kolariin, josta joukko jatkoi noin 70 kilometriä Suomen Pellon tulliasemalle ja siitä Ruotsin puolelle.

Pellohallen-kaupalla tehdyn pysähdyksen, jossa heidät ikuistettiin Haaparannanlehteä varten, jälkeen he jatkoivat valtatieä 99 pitkin. Kardiksen kylätilalla he nauttivat erälounaan, jonka jälkeen letka jatkoi matkaansa takaisin Pajalaan.

## Mukavaa yhdessäoloa

Aiempien vuosien tavoin moottoripyöräajelun ympärille järjestettiin useita tapahtumia, jotka alkoivat perjantai-iltana Pajalan Soltorget-torilla, jossa luvassa oli ”moporallia ja sinisavun päivä”.

Tapahtuman järjesti Pajalan moottorikerho eli Pajala Mo-

torklubb, jonka puheenjohtaja Mia Jatko avasi pingstrundan-ajon, jonka jälkeen juontaja David Forsberg tarttui mikkiin.

## ”Meillä oli onnea sään kanssa”

Kulttuurikoulun oppilaat musisoivat yleisölle.

Cross-kuljettajat Matteus Mettävainio ja David Jatko,

Pajalan moottorikerhosta, olivat torilla. He esittelivät

motocrosspyöriään, turvaruustusta ja vastasivat lajiin liittyviin kysymyksiin.

Tilaisuudessa paistettiin makkaraa ja osallistujat nauttivat mukavasta yhdessäolosta.

## Makein mopo

Makein veteraanimopo valittiin, jota varten mopot olivat näytillä ja yleisö sai äänestää. Voittajaksi valittiin pajalalainen Ingemar Rova. Tapahtuman aikana

arvotun veteraanimopon voitti pajalalainen Rolf Lehto.

Sinisavun mestariksi valittiin Gilbert Larsson, Kuusilaesta, joka ajoi mopoltaan nopeimman ajan 201 metrin matkalla.

Pingstrundan-ajon järjesti Pajala Motorklubb-seura. Tänä vuonna uutena yhteistyökumppanina toimi Studieförbundet Vuxenskolan. Tapahtuman mahdollistivat useat spon-

sorit.

– Meillä oli onnea sään kanssa ja torille saapui paljon väkeä. Tapahtumassa ajettiin mopoilla ja osallistujat osallistuivat vihjesuunnistukseen. Lisäksi siellä järjestettiin arvontoja ja tilaisuus päättyi sunnuntaina motocrossradalla, Gilbert Larsson sanoo.

Marianne Berglund

marianne.berglund@haparandabladet.se

0922-280 40

Käännös: Pirita Jaako



Pingstrundan-ajon moottoripyöräletka pysähtyi Pelloon.

Kuva: Kent Larsson